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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHAUS Charlotte WE TV Lemgo 2003 R F 1.9999 102478 nein

AHAUS Viktoria WE TV Lemgo 2001 R F 1.9999 102479 nein

ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004 R F 1.9999 106739 ja

COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004 R F 1.9999 99980 ja

HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R F 1.9999 118372 ja

KETTLING Lotte WE Herner TC 2000 R F 1.9999 92406 ja

LIPPKA Franka WE FG Recklinghausen 2001 R F 1.9999 112998 ja

MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003 R F 1.9999 96523 ja

SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund 2001 R F 1.9999 105100 ja

  9 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER LIPPKA Franka WE FG Recklinghausen F ja

T 9 000 0.0 GER AHAUS Viktoria WE TV Lemgo F nein

T 9 000 0.0 GER AHAUS Charlotte WE TV Lemgo F nein

T 9 000 0.0 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC F ja

T 9 000 0.0 GER SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T 9 000 0.0 GER KETTLING Lotte WE Herner TC F ja

T 9 000 0.0 GER HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T 9 000 0.0 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC F ja

T 9 000 0.0 GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.05. 10:00

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.05. 12:53

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 3

ARNDT Justin, GER WE Quernheimer FC , EVSENIN Egor, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIER Jana GER Quernheimer FC 1 3 2 V V V V 4 25 22 0.667 3 3.
SCHMIDT Paula GER TSC Eintr. Dortmund 2 V 4 V V 3 V 4 27 17 0.667 10 2.
COUROUBLE Joelle GER Lüdenscheider TV 3 V V V V 3 V 5 28 18 0.833 10 1.
ARNDT Fabienne GER Quernheimer FC 4 4 4 4 V V V 3 27 20 0.500 7 5.
HOLLÄNDER Charlotte GER TSC Eintr. Dortmund 5 2 0 0 3 4 V 1 14 26 0.167 -12 6.
KETTLING Lotte GER Herner TC 6 3 V4 V 1 V V 4 23 23 0.667 0 4.
LIPPKA Franka GER FG Recklinghausen 7 3 1 3 1 1 3 0 12 30 0.000 -18 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER COUROUBLE Joelle Lüdenscheider TV 5 6 28 18 0.833 10 Q

2 GER SCHMIDT Paula TSC Eintr. Dortmund 4 6 27 17 0.667 10 Q

3 GER MEIER Jana Quernheimer FC 4 6 25 22 0.667 3 Q

4 GER KETTLING Lotte Herner TC 4 6 23 23 0.667 0 Q

5 GER ARNDT Fabienne Quernheimer FC 3 6 27 20 0.500 7 Q

6 GER HOLLÄNDER Charlotte TSC Eintr. Dortmund 1 6 14 26 0.167 -12 Q

7 GER LIPPKA Franka FG Recklinghausen 0 6 12 30 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 5 6 28 18 0.833 10

2 GER SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund 4 6 27 17 0.667 10

3 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 4 6 25 22 0.667 3

4 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 4 6 23 23 0.667 0

5 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 3 6 27 20 0.500 7

6 GER HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 14 26 0.167 -12

7 GER LIPPKA Franka WE FG Recklinghausen 0 6 12 30 0.000 -18
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

5
ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER   11

4
KETTLING Lotte
WE Herner TC

GER   V

  R: EVSENIN Egor (GER)

  Bahn 4

3
MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER   V

6
HOLLÄNDER Charlotte
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   10

  R: ARNDT Justin (GER)

  Bahn 4

7
LIPPKA Franka
WE FG Recklinghausen

GER   6

2
SCHMIDT Paula
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: ARNDT Justin (GER)

Bahn 6

COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER   V

KETTLING Lotte
WE Herner TC

GER   11

R: EVSENIN Egor (GER)

Bahn 3

MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER   V

SCHMIDT Paula
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   12

R: ARNDT Justin (GER)

Bahn 6

COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER   V

MEIER Jana (3)
WE Quernheimer FC

GER   12

R: EVSENIN Egor (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004

2 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003

3 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 2000

3 GER SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund 2001

8er Tableau

5 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

6 GER HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund 2003

7 GER LIPPKA Franka WE FG Recklinghausen 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER ARNDT Justin 1 2 1 4 0 0

EVSENIN Egor 1 1 1 1 4 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004

Silber GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003

Bronze GER KETTLING Lotte WE Herner TC 2000

Bronze GER SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund 2001


